
Moderní střelnice v přírodě

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/188-moderni-strelnice-v-prirode.html[10.03.2021 8:49:10]

Moderní střelnice v přírodě

Moderní střelnice v přírodě

Popis: Výsledkem projektu bude zmodernizovaná dosavadní střelnice v Domašíně, která je již zastaralá.
Dosáhneme toho nákupem tří automatických vrhaček, el. ovládáním k vrhačkám a pořízením nové výsledkové
tabule. Provozovatelem střelnice bude žadatel. Přínos toho projektu není jen pro samotné členy místního MS.
Střelnici v Domašíně budou využívat okolní MS s kterými spolupracujeme. Dále zájmové spolky a kluby v celém
Rychnovském okrese, které navštěvují naši nevyhovující střelnici.

Příjemce dotace: MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ
Realizace: 03/2014 - 10/2014
Celkové výdaje: 191 785,- Kč
Dotace přidělená MAS: 172 606,- Kč
Proplacená dotace: 172 606,- Kč

 


	Lokální disk
	Moderní střelnice v přírodě


